
Id: GTCEGWXIXPOFHIRYOINUULSJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/140/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie Rocznego programu współpracy gminy Drawsko Pomorskie z organizacjami pozarządowymi 
oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.  U.  z 2010r.  Nr  234  poz.  1536,  z 2011r.  Nr  112  poz.  654,  Nr  209  poz.  1244),  Rada  Miejska  w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala  się  Roczny  program  współpracy  gminy  Drawsko  Pomorskie  z organizacjami  pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego na rok 2012 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: GTCEGWXIXPOFHIRYOINUULSJX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2010r.  Nr  234,  poz.  1536  z późn.  zm.)  organ  stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  uchwala  roczny 
program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 tej ustawy. 
Program  ten  określa  zasady,  zakres  i formy  współpracy  z podmiotami,  o których  mowa  wyżej.  Został  on 
opracowany  na  podstawie  możliwości  realizacji  oraz  finansowania  przez  gminę  Drawsko  Pomorskie  zadań 
publicznych.  Program  był  konsultowany  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  określonymi  w art.3 
ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie  zgodnie  z uchwałą  nr  LVII/487/2010  Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami  wymienionymi  w art.  3 ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku 
publicznego  i o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w dziedzinach  dotyczących  działalności 
statutowej tych organizacji. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/140/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.

Roczny program współpracy Gminy Drawsko Pomorskie z organizacjami pozarządowymi oraz z
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012

Zalacznik1.pdf






